
VIEŠIEJI PIRKIMAI 2016 M. SAUSIO – LAPKRIČIO MĖN. 

 
Registracijos  

data 

Pirkimo objekto  

pavadinimas 

Sutarties vertė 

(Eur.) 

Laimėtojas Laimėtojo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys 

2016-01-18 Kurui skirtos 

medienos 

pirkimas 

3633,63 MB Miškai Mažiausia 

kaina 

Apklausa raštu iš 3 tiekėjų SPT  

70.4; 107; 107.1 punktais 

2016-05-30 Termometro su 

patikra 

pirkimas 

78,17 UAB Maitas Mažiausia 

kaina 

Apklausa raštu iš 3 tiekėjų SPT  

70.4;107;107.1 

punktais 

2016-06-06 Žaliuzių ir 

tinklelių 

pirkimas ir jų 

montavimo 

darbai 

2996,56 UAB Estlita Mažiausia 

kaina 

Apklausa žodžiu iš 3 

tiekėjų 

SPT  

70.4;107.1 

punktais 

2016-06-30 Kurui skirtos 

medienos 

pirkimas 

2964,50 MB Miškai Mažiausia 

kaina 

Apklausa raštu iš 3 tiekėjų SPT  

70.4; 107 107.1 

punktais 

2016-07-20 Akumuliatoria

us pirkimas 

70,00 UAB Viskas 

automobiliams 

Mažiausia 

kaina 

Apklausa žodžiu iš 3 

tiekėjų 

SPT  

70.4;  107.1 

punktais 

2016-08-04 Dokumentų, 

reikalingų 

teikti 

bendrosios 

praktikos 

slaugos 

paslaugas 

pirkimas 

1210,00 UAB Veslo 

pagreitis 

Mažiausia 

kaina 

Apklausa raštu iš 3 tiekėjų SPT  

70.4; 107 107.1 

punktais 

2016-09-15 Kuro pirkimas 2800,00 

12 mėn. 

UAB Fleet Union Mažiausia 

kaina 

Apklausa žodžiu iš 3 

tiekėjų 

SPT  

70.4;107.1 

punktais 

 


